

國泰產物寵物綜合保險條款修正比較表

| 修正後 | 修正前 |
|---|---|
| <p>第十五條 承保範圍</p> <p>被保險寵物於本契約有效期間內因第三條約定之疾病或傷害，於登記合格之獸醫院內進行診療者，本公司就被保險人實際所支出之醫療費用，給付寵物醫療費用補償保險金，前述醫療費用包含門診費用、住院費用、手術費用(包含安樂死費用)，但不包含交通費及看護費。</p> <p style="color: red;">牙齒醫療費用合併於門診費用申領之，惟其保險金額及保險期間內之給付次數仍依門診費用之規定為限。</p> <p>因同一疾病或傷害，或因此引起之併發症，十四日內於獸醫院再次診療時，其各項保險金給付合計額，視為同一保險事故。</p> | <p>第十五條 承保範圍</p> <p>被保險寵物於本契約有效期間內因第三條約定之疾病或傷害，於登記合格之獸醫院內進行診療者，本公司就被保險人實際所支出之醫療費用，給付寵物醫療費用補償保險金，前述醫療費用包含門診費用、住院費用、手術費用(包含安樂死費用)，但不包含交通費及看護費。</p> <p>因同一疾病或傷害，或因此引起之併發症，十四日內於獸醫院再次診療時，其各項保險金給付合計額，視為同一保險事故。</p> |
| <p>第十八條 特別除外責任</p> <p>除第四條共同不保事項外，對於下列事故所致之賠償責任或損失，不在本契約承保範圍內，本公司不負賠償責任：</p> <p>一、獸醫師建議避免生病或傷害所需的費用，包括美容、除爪、修甲、清潔、體檢、預防注射、疫苗接種、整型、鼻孔(翼)擴張、軟顎切除、喉囊切除、預防性治療或除蟲的費用。</p> <p style="color: red;">二、結紮、懷孕、生產、配種或繁殖及其任何併發症所生之費用。</p> <p style="color: red;">三、獸醫建議或自行購買之食品、維他命、礦物質補充劑或健康補充品及沐浴清潔用品。</p> <p>四、非因疾病或傷害而衍生的牙齒問題。</p> <p style="color: red;">五、契約生效前即有的疾病或傷害。</p> <p style="color: red;">六、被保險寵物為特技表演或特技競賽活動，致被保險寵物發生傷害或疾病。</p> <p style="color: red;">七、被保險寵物死亡屍體檢驗所生之費用。</p> <p style="color: red;">八、獸醫師建議進行癌症病理檢驗所生之費用。</p> | <p>第十八條 特別除外責任</p> <p>除第四條共同不保事項外，對於下列事故所致之賠償責任或損失，不在本契約承保範圍內，本公司不負賠償責任：</p> <p>一、獸醫師建議避免生病或傷害所需的費用，包括美容、清潔、體檢、預防注射、結紮、預防性治療或除蟲的費用、一般健康補充品、懷孕或生產費用。</p> <p>二、非因疾病或傷害而衍生的牙齒問題。</p> <p>三、契約生效前即有的疾病或傷害。</p> <p>四、被保險寵物為特技表演或特技競賽活動，致被保險寵物發生傷害或疾病。</p> <p>五、被保險寵物死亡屍體檢驗所生之費用。</p> <p>六、獸醫師建議進行癌症病理檢驗所生之費用。</p> <p>七、因癌症確診經獸醫師建議進行化學治療及放射線治療所生之費用。</p> |

| | |
|---|---|
| <p>九、因癌症確診經獸醫師建議進行化學治療及放射線治療所生之費用。</p> <p>十、治療外觀可見之先天畸形或缺陷、先天性疾病、隱匿症所生之費用。</p> | |
| <p>第十九條 理賠申請文件</p> <p>被保險人向本公司請求理賠時，應檢附下列文件：</p> <p>一、登記合格之獸醫院的診斷證明及檢驗文件。</p> <p>二、登記合格之獸醫院的醫療費用明細及收據正本。</p> <p>三、被保險人暨被保險寵物的身分證明。</p> <p>四、其他經本公司認為必要之證明文件。</p> | <p>第十九條 理賠申請文件</p> <p>被保險人向本公司請求理賠時，應檢附下列文件：</p> <p>一、理賠申請書。</p> <p>二、登記合格之獸醫院的診斷證明及檢驗文件。</p> <p>三、登記合格之獸醫院的醫療費用明細及收據正本。</p> <p>四、被保險人暨被保險寵物的身分證明。</p> |
| <p>第二十一條 理賠申請文件</p> <p>被保險人向本公司請求理賠時，應檢附下列文件：</p> <p>一、被保險人住院之醫療診斷書或住院證明；但必要時本公司得要求提供意外傷害事故證明文件。</p> <p>二、被保險寵物寄宿費用支出明細表及收據正本。</p> <p>三、被保險人暨被保險寵物的身分證明。</p> <p>四、其他經本公司認為必要之證明文件。</p> | <p>第二十一條 理賠申請文件</p> <p>被保險人向本公司請求理賠時，應檢附下列文件：</p> <p>一、理賠申請書。</p> <p>二、被保險人住院之醫療診斷書或住院證明；但必要時本公司得要求提供意外傷害事故證明文件。</p> <p>三、被保險寵物寄宿費用支出明細表及收據正本。</p> <p>四、被保險人暨被保險寵物的身分證明。</p> |